

Til alle beboere i Fortbo



Ejerlejlighedsforeningen Fortbo

Rødovrevej 301 – 323A

2610 Rødovre

Denmark

Phone + 45 36 70 69 89

E-mail [ejendomskontoret@fortbo.dk](mailto:ejendomskontoret@fortbo.dk)

Web [www.fortbo.dk](http://www.fortbo.dk)

Ref. no: 2020-020

CVR no: 28 20 70 50

## Opdatering vedr. Covid-19

Dato 11/05-2020

Kære beboere

Vi er i Danmark stadig i en helt ekstraordinær situation på grund af corona-virus.

Hverdagen er vendt på hovedet, og i Ejerlejlighedsforeningen Fortbo gør vi, hvad vi kan for at beskytte og drage omsorg for beboere og ansatte.

### Hold dig orienteret

Vi gør vores bedste for at holde dig opdateret, og du kan altid følge med på foreningens hjemmeside.

For at få overblik over, hvad myndigheder melder ud, kan du gå ind på [coronasmitte.dk](http://coronasmitte.dk). Hvis du ikke finder svar her, kan du ringe til myndighedernes fælles hotline på tlf. 70 20 02 33.

### Kontoret er lukket for personlig betjening

Ejendomsfunktionærerne vil igen begynde at være tilstede efter behov. Ejendomskontoret holdes stadig lukket for personlig betjening foreløbig frem til den 08. juni 2020. Du kan som altid kontakte ejendomskontoret på telefon eller e-mail, hvis der opstår et akut problem i din lejlighed. Ring på tlf.: 36 70 69 89

På foreningens hjemmeside kan du til enhver tid rekvirere ejendomskontoret, som så herefter vil vurdere nødvendigheden af opgaven.

### Bestyrelsesmøder og generalforsamling

I forbindelse med afholdelse af den ordinære generalforsamling ses dette ikke muligt før efter august 2020. Vi afventer regeringens næste udspil, men vi kan allerede nu meddele, at der kun afholdes generalforsamling i Ejerlejlighedsforeningen Fortbo når det er tilladt at forsamles 140 personer.

Bestyrelsen i Ejerlejlighedsforeningen Fortbo afholder elektroniske bestyrelsesmøder og der holdes ligeledes møder via de elektroniske medier med Ejendomskontoret.

## **Hold afstand, hvis du har behov for at få besøg af ejendomskontoret eller håndværkere**

Ejendomskontoret er lukket for personlig henvendelse. Hvis du har et akut behov, rykker medarbejderne ud, men husk at holde afstand. Når ejendomskontoret eller en håndværker kommer på besøg, skal du sørge for at holde afstand og evt. forlade boligen eller opholde dig i et andet rum med lukket dør imens de er i boligen.

Det er kun tilladt at få udført akutte opgaver i lejlighederne.

Ejendomskontoret skal stadig have besked, hvis håndværkere skal op i lejlighederne.

Hvis der er større renoveringsopgaver, skal projekterne fortsætte efter nærmere aftale med de tilknyttede håndværkere, og ejendomsinspektøren.

## **Vær opmærksom på din medboer**

Vi opfordrer beboere til at være særligt opmærksomme på de naboer, der føler sig ekstra pressede i øjeblikket.

## **Din nabo har måske brug for din hjælp til at købe mad eller medicin**

Ældre beboere i Ejerlejlighedsforeningen Fortbo, eller andre i risikogruppen under corona-krisen, kan måske bruge en hånd til at handle. Har du overskud så hjælp dine naboer. Men husk at holde afstand.

## **Er du syg**

Er du syg skal vi opfordre til at give ejendomskontoret besked. Dette for at vurdere evt. yderligere tiltag i den pågældende opgang.

Pt. har vi ingen oplysninger om, at beboere i Ejerlejlighedsforeningen Fortbo har været smittet med Covid-19.

## **Du kan stadig vaske tøj – men tag hensyn**

Når du bruger fællesvaskeriet, skal du følge forholdsreglerne fra Sundhedsstyrelsen: hold afstand, vask hænder og host eller nys i ærmet. Vi håber, du har forståelse for, at når vaskeriet er ved at blive gjort rent, kan der være midlertidigt lukket. Vaskeriet vil blive rengjort dagligt mellem kl. 07:30 – 08:30

Er du syg må vaskeriet ikke benyttes. Du skal vente 2 dage med at gå i vaskeriet efter du er blevet rask.

## **Rengøring**

Der vil fortsat blive foretaget rengøring i Ejerlejlighedsforeningen Fortbo på trappeopgange, elevatortårne, toilet og vaskeri. Vi har de sidste par måneder fået foretaget rengøring dagligt i alle de områder, hvor der er berøringsflader.

## Tak for tålmodigheden

Det vigtigste lige nu er, at vi stadig ikke udsætter hinanden for smitte. Det betyder, at selvom du normalt ville gå over at hilse på ejendomsfunktionæren, der klipper græs dsl. så er det bedre at holde afstand.

Vink hellere til os.

Ejerlejlighedsforeningen Fortbo tager forholdsregler for at begrænse corona-smitte. Følg med på [www.fortbo.dk](http://www.fortbo.dk) Siden opdateres løbende.

På bestyrelsens vegne

Henrik Kirkestrup


Ejendomskontoret

Tlf.: 36 70 69 89


41304 - Ejerlejlighedsforeningen Fortbo

[ corona | covid-19 ]


## Hensigtsmæssig adfærd i hverdagen




**Vask hænder**  
Hyppig og grundig håndvask. Brug håndsprit/vådservietter




**Begræns fysisk kontakt**  
Undgå håndtryk, kindkys og kram.



**Udvis god hosteetikette**  
Nys eller host ikke på andre. Brug engangslommeklæde. Om nødvendigt ærmet ved albuebøjningen.









**Bliv hjemme ved sygdom**  
Personer, som har symptomer, bør kontakte deres læge telefonisk. Ældre, svækkede og personer med kronisk sygdom bør nøje overveje deres deltagelse i større arrangementer mv.



**Vær opmærksom**  
Udvis hensigtsmæssig adfærd på steder, hvor der færdes mange mennesker, eksempelvis offentlige transportmidler og ved besøg hos ældre eller syge.

Kilde: Sundhedsstyrelsen

**POLITI**  **SUNDHEDSSTYRELSEN**  **Trafik-, Bygge- og Boligstyrelsen**  
Traffic, Transport, Construction and Housing Authority  **Miljø- og Fødevareministeriet**  
Fødevarestyrelsen

 **ERHVERVSSTYRELSEN**  **UDENRIGS MINISTERIET** **FORSVARSMINISTERIET**  **BEREDSKABSSTYRELSEN**

Find information på [coronasmitte.dk](http://coronasmitte.dk)